
ZARZĄDZENIE Nr 20/2017 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 6 grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego  

Urzędu Miejskiego w Koninie 

 

Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 1875) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Dokonuje się zmian w załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  

w Koninie, który stanowi jednocześnie załącznik do niniejszego Zarządzenia. 

  

§ 2. 

 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Konina. 

 

§ 3.  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

                                                                            Prezydent Miasta Konina 

              

               Józef Nowicki 
 

 

 

 


